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Inteligencja i karmienie piersią
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Na podstawie prowadzonych do tej pory badań
wiadomo, że istnieje zależność pomiędzy karmieniem piersią, a zdrowiem u dzieci. Ostatnio
naukowcy z Boston Children's Hospital znaleźli korelację pomiędzy tym jak długo ma
miejsce karmienie piersią, a inteligencją w wieku 3 i 7 lat.

Okazuje się, że trzylatki dłużej karmione w okresie niemowlącym lepiej sobie radzą z posługiwaniem
się mową, natomiast u siedmiolatków stwierdzono wyraźną różnicę w poziomie tzw. werbalnej
i niewerbalnej inteligencji. To kolejny dowód na to, że karmienie niemowląt przynajmniej przez okres
6 miesięcy może mieć duży wpływ na ich późniejsze życie. Tymczasem tylko w samych Stanach
Zjednoczonych około 70 procent kobiet karmi piersią, a zaledwie 35 procent dłużej niż 6 miesięcy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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